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Net Insight vinner utmärkelsen “BIRTV2013 Award” 

Nimbra 640 Multiservice Access Gateway utnämnd till "Outstanding Product" 
 

  
 

Stockholm - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara transportlösningar för 
media-, TV- och IP-nät, tillkännager idag att bolagets Nimbra 640 multiservice access gateway, 
har vunnit BIRTV2013 Award för högkvalitativ videotransport och blivit utnämnd till 
”Outstanding Product”. 
 
Beijing International Radio, TV & Film Equipment Exhibition (BIRTV) är den mest inflytelserika mässan 
inom TV-branschen i Asien. Net Insights multi-service access gateway Nimbra 640 tillkännagavs som 
vinnare den 20 augusti 2013, dagen före öppnandet av BIRTV2013 i Peking. 
 
BIRTV Awards ges till de mest innovativa produkterna, som är i framkant av den tekniska utvecklingen, 
samt produkter med de mest praktiska tillämpningarna och ses som indikatorer för den framtida 
utvecklingen av radio- och TV-teknik. 
 
BIRTV Awards består av fem kategorier; tv-inspelning, produktion och post-produktion, tv-
sändning/projektering, transmission och nya medier, integrerade TV- eller radionät, samt övriga 
kompletterande utrustningar och enheter.  
 
"Att vinna utmärkelsen BIRTV Award är ytterligare ett steg framåt för Net Insight, då vi ser denna region 
som en viktig tillväxtmarknad", säger Anders Persson, vice vd på Net Insight. "Vi har gjort stora 
framsteg i att etablera oss i Asien och Stillahavsområdet och utmärkelsen visar hur väl bolaget 
fortsätter att göra det." 
 
Net Insights huvuddistributör NI Systems demonstrerar Nimbra 640 i sin monter under BIRTV. 
 
För mer information om Net Insights Nimbra 640, besök företagets webbplats på www.netinsight.net. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Persson, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, anders.persson@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV och 
IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 175 kunder levererar publika mediatjänster med Net Insights produkter i mer än 60 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  
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Om NI Systems 

NI Systems Ltd, ett bolag inom CSS-koncernen, är Net Insights huvuddistributör i Kina för att ytterligare stärka 
stödet till kunder och återförsäljare och upprätthålla tillväxt av Net Insights marknadsandel i Kina. 

NI Systems Ltd har fullt ansvar för marknadsföring, försäljning och service av Net Insights produkter i Kina-
regionen. NI Systems kommer att bli ett kompetenscentrum för Net Insight, som tillhandahåller avancerad teknisk 
support och marknadsföringsstöd. NI Systems Ltd ansvarar också för att expandera marknaden, speciellt vad 
gäller TV-applikationer, inklusive DTT, radiolänknät, kabel-TV, IPTV, studiolänkar, telekomnät och liknande. En del 
av denna expansion kommer att genomföras genom nya distributionskanaler och NI Systems välkomnar alla 
återförsäljare och systemintegratörer som finner affärsmöjligheter för Net Insights produkter. 

About BIRTV  
För mer information, se www.birtv.com/birtv/ENGLISH/birtvis.asp  
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